
USSO 	PUBLICADO EM: 

;20/Q i) .21D22  
Jornal  A m e  
Página  2 3"'(  
Edição  4:2 '( 37  

GERSO F 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PARANÁ 

refrifura ,ffiunitiyai r 	,Narras ?[n Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 4745/2022 
Data: 18/01/2022 

Súmula: Nomeia membros para compor Comissão Especial 
para proceder o levantamento, conferência, atribuir valor, bem como verificar 
os bens imóveis existentes e não patrimoniados, e que devem ser tombados, e 
dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, 
ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica nomeado os membros para compor Comissão Especial 
para proceder o levantamento, conferência, atribuir valor, bem como verificar 
os bens imóveis existentes e não patrimoniados, e que devem ser tombados 
como abaixo es ecificamos: 
Especificação CARGO CPF 
Carlos Sniezko Presidente 925.836.289-68 
Jean Carlos de Lima Membro 088.693.709-41 
Marlete Dal Magro Membro 502.719.479-15 
Edenilson Gianini Membro 620.047.789-20 

Art. 2°. Os serviços serão gratuitos e considerados relevantes ao 
Município. 

Art. 3°. Fica concedido o prazo de 180 (cento e oitenta dias), podendo ser 
prorrogado para a conclusão dos trabalhos. 

Art. 40 • Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal 	ês Barras do Paraná, em 18 de 
janeiro de 2022. 

Ass Resn"sáve,1 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

